
Sandomierz, dnia 02.06.2023 r.  

POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

znak sprawy: OR.272.3.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710 z późn. zm.), Powiat Sandomierski informuje, iż postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 P.z.p., dotyczące realizacji zadania  

pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębów ewidencyjnych: 260907_2.0009 Kobierniki oraz 

260907_2.0013 Milczany”, zostało rozstrzygnięte w dniu 02.06.2023 r.  

Na realizację w/w zadnia do Zamawiającego wpłynęło 9 ofert w tym 2 podlegające odrzuceniu. 

Poniższa tabela przedstawia przyznaną w ocenie ofert punktację w poszczególnych kryteriach oceny ofert zgodnie   

z zapisami SWZ:  

WYKONAWCA CENA (w zł) 

GWARANCJA   

i RĘKOJMIA  

(w miesiącach) 

PUNKTACJA 

RAZEM (pkt) 
CENA GWARANCJA 

oferta 1: 

Geores Sp. z o.o. 

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 

217 956,00 zł 48 46,05 40 86,05 

oferta 3: 

ABM Group Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 75 lok. 9,  

00-090 Warszawa 

182 593,50 zł 48 54,97 40 94,97 

oferta 5: 

OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 

277 539,66 zł 48 36,16 40 76,16 

oferta 6: 

Geokart-International Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

214 881,00 zł 48 46,71 40 86,71 

oferta 7: 

RGProjekt Sp. z o.o. 

ul. Skotnicka 210, 30-394 Kraków 

167 280,00 zł 48 60,00 40 100,00 

oferta 8: 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-

Projektowych "GEOMIAR" Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław 

171 637,28 zł 48 58,48 40 98,48 

oferta 9: 

NATMAP Sp. z o.o. 

ul. św. Filipa 23/3, 31-150 Kraków 

304 765,71 zł 48 32,93 40 72,93 

 

  



NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA: 

RGProjekt Sp. z o.o., ul. Skotnicka 210, 30-394 Kraków, NIP: 6762408174, REGON: 121040030. 

1. Cena za realizację przedmiotu zamówienia:  

Cena netto: 136 000,00 zł, Podatek VAT: 31 280,00 zł  

Cena brutto: 167 280,00 zł.  

2. Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 48 miesięcy.  

3. Punktacja:  

[C] Cena = 60 pkt;  

[G] Okres gwarancji i rękojmi = 40 pkt; 

Razem = 100,00 pkt.  

Oferta złożona przez Wykonawcę RGProjekt Sp. z o.o., ul. Skotnicka 210, 30-394 Kraków spełnia 

wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ustawy Prawo zamówień publicznych i zgodnie z art. 239 

ustawy P.z.p. została wybrana do realizacji przedmiotu zamówienia.  

Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 ppkt c) ustawy P.z.p. w nawiązaniu do art. 224 ust. 6  

ustawy P.z.p. odrzucił ofertę Wykonawcy: Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej, ul. Leśników 21,  

05-090 Sękocin Stary, Oddział w Przemyślu, ul. Wysockiego 46a, 37-700 Przemyśl. 

Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu nie złożył w wyznaczonym terminie wyjaśnienia w sprawie 

rażąco niskiej ceny/kosztu złożonej oferty, mając na uwadze brak możliwości ponownego wezwania do złożenia 

wyjaśnienia, Zamawiający zgodnie z wyżej wymienioną podstawą prawną odrzuca ofertę Wykonawcy. 

Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy P.z.p. w nawiązaniu do art. 307 ust. 2 ustawy P.z.p. 

odrzucił ofertę Wykonawcy Konsorcjum firm: 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych „Pryzmat” Sp. z o. o., ul. Aluzyjna 19 lok. 26,  

03-149 Warszawa - Lider konsorcjum; 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych „Pryzmat” - inż. Zenon Kulesza, ul. Solskiego 13,  

42-209 Częstochowa - Członek konsorcjum; 

ECO-BART Sp. z o. o., ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa - Członek konsorcjum. 

Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą, mając na uwadze brak możliwości ponownego wezwania do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą, Zamawiający zgodnie z wyżej wymienioną podstawą prawną odrzuca ofertę Wykonawcy. 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Umowa z Wykonawcą składającym najkorzystniejszą ofertę 

zostanie podpisana w terminie zgodnym z zapisami art. 308 ust. 2 ustawy P.z.p.  

Starosta Sandomierski  


		2023-06-02T12:58:46+0200




